
チーム各位
 

拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、全日本社会人ハンドボール連盟の活動にご協力賜りまして、心よりお礼申し上げます。

　  さて、本年度の全日本社会人ハンドボールチャレンジ２０１５大会は岐阜県にて開催する運びとなり

ました。絶大なる支援を岐阜県の皆様から受け、微力ではありますが当委員会としても万全をつくして

準備に入っておりますので、大会が盛り上がりますよう、皆様方にもご協力をお願い申し上げます。

　  なお、詳細については添付の大会要項をご参照のうえ、大会申込み等を期日までにご提出いただ

き、ご参加くださいますようお願いいたします。

　　今後とも、何とぞ倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

敬　具

＜提出資料一覧及び日程＞

　（１）大会登録申込書 平成２６年１１月２１日（金）迄に委員会事務局

　（２）大会参加料（７万５千円） 平成２７年１月９日（金）迄に指定口座へ振込み

以　上

平成26年10月30日

全日本社会人ハンドボールチャレンジ２０１５大会のご案内

全日本社会人ハンドボール連盟
社会人委員会 　　　　　　　　　
会　長　　佐々木　輝明 　　

（公 印 省 略）　　　　　


